
平成 30 年 3 月 28 日 

 

関係各位 

 

 

岩手県信用保証協会 

 

 

奥州市の住所表示について（お知らせ） 

 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

当協会の業務運営につきましては、平素格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、平成 30 年 4 月 1 日から奥州市の地域自治区設置期間満了に伴い、住所表示が

変更となりますが、電算システムの住所変更の反映が、７月以降に完了予定となるため、

システムから出力される発信文書につきましては、変更対応まで従来どおりの住所表示

となりますので、ご不便をお掛けしますが、ご理解頂きますようお願い申し上げます。 

担当：総務企画課 

   金（コン） 

電話：019-654-9235 

 


